CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 360/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
operação tapa buraco na Rua
Paraíba no Bairro Jardim Brasil
na altura dos números 376 a
160, em frente da Ciric Moedas/
Adega Siqueira.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a operação tapa buraco na Rua Paraíba no Bairro Jardim
Brasil, na altura dos números 376 a 160, em frente da Ciric
Moedas/ Adega Siqueira.

JUSTIFICATIVA

 A referida solicitação se faz necessária tendo em vista que o buraco
existente no local esta danificando os veículos e dificultando o tráfego
pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado
deteriorado da mesma, causando transtornos para os moradores que
transitam pelo local diariamente.

 Considerando pedidos a esta vereadora

Sala das sessões, 16 de junho de 2023.

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0Z4ZZB662V0D12D
		2023-06-19T09:32:03-0300

		2023-06-19T09:32:03-0300